[image: ГОСТ Герб Конгур]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2024 № 569/66

О назначении даты проведения отчета Главы городского округа Лотошино за 2023 год

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Лотошино Московской области, Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]	1. Назначить проведение ежегодного отчета Главы городского округа Лотошино о результатах своей деятельности, деятельности администрации и иных подведомственных главе органов местного самоуправления за 2023 год в течении двух недель с момента принятия настоящего решения.
      2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.

Председатель Совета депутатов
городского округа Лотошино                                                     И.О. Круль

Разослать: депутатам-20 экз., Долгасовой Е.Л., заместителям главы, редакции газеты «Сельская новь», юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.

image1.png